PDF af favoritter

PRESSOSTAT, ATEX
Model 0340 / 0341

0340457031003
Ex-pressostat 0,3-1,5 bar G, SPDT, NBR

« Ex Il 3D IP65 T90°C (stev, zone 22)
« Kontaktpunkt er justérbart under drift
« Arbejdsomrade op til 150 bar

« Overtryksbeskyttet op til 600 bar

PRODUKTBESKRIVELSE

Kompakt og robust pressostat i galvaniseret stal, designet til brug i potentielt farlige omgivelser. Rigtig god overtryksbestyttelse.
Optioner:

« Fabriksindstillet kontaktpunkt

* Membran og pakninger i Viton eller EPDM
* Anden kabellaengde

SPECIFIKATIONER

Contact load max ac 2A

Elektrisk tilslutning Indstaebt kabel 2m
Funktion Vekslende kontakt
Godkendelser CE, CSA US, Atex Ex 11 3D IP65 T90°, RoHS I
IP-klasse 1P65

Levetid mekanisk 1 mio skift
Materiale hus Forzinket stal
Materiale medieberorte del Forzinket stal, NBR
Materiale membran NBR

Max afvigelse 0,2

Max antal andringer pr. minut 200

Max arbejdsomrade 1,5 bar



Max tryk
Medietemperatur fra
Medietemperatur til

Min arbejdsomrade
Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Spanding AC max
Spanding AC min
Stedmodstand
Tryktilslutning

Type pressostat

Vaegt

Vibrationsbestandighed

Adjusting
sCrew
hexagon
socket
hex 3

300 bar
-20°C
80 °C
0,3 bar
-20°C
80°C
250 V
10V
"294m/s?; 14 ms halv sinuskurve; DIN EN 60068-2-27"
1/4 BSP
ATEX
230 g

10g: 5..200 Hz sinuskurve, DIN EN 60068-2-6
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